وی گفت: باید مدیریت جمعی برای بحران بی آبی در هرمزگان صورت گیرد و یکی از مطالبات جدی نمایندگان مجلس شورای اسلامی و استاندار، مطالبه آب باشد و البته جمعه نیز در خطبه ها و سخنرانی های این مشکل را بیان کنند و رسانه ها نیز آن را منعکس کنند.در دوازدهم تیرماه ۱۳۶۷ شمسی برابر با سوم ژوئیه ۱۹۸۸ میلادی، هواپیمای مسافری ایرباس ایران که از بندعباس عزام ذپی بود، بر فراز آب های خلیج فارس و در نزدیکی جزیره هنگام) هجوم میگان های دریایی متجاوز آمریکایی مستقر در آب های خلیج فارس گرفت و سقوط کرد.